УО-постановление № 87 от 14.03.2023,лг

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КИЗЕЛ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2023                           № 87

О закреплении общеобразовательных
организаций за территориями
городского округа «Город Кизел»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

в целях соблюдения конституционных прав граждан на получение

общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения

территориальной доступности общеобразовательных учреждений, руководствуясь

п.11 ч.2 ст.44 Устава городского округа «Город Кизел» Пермского края,

администрация города Кизела

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за общеобразовательными организациями городского округа

«Город Кизел» территории, согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. обеспечить информирование жителей городского округа «Город Кизел»

о территориях, которые закреплены за общеобразовательной организацией;

2.2. осуществлять прием обучающихся с учетом территорий, закрепленных

за общеобразовательной организацией.

3. Обнародовать настоящее постановление в МБУ «Кизеловская

библиотека» и разместить на официальном сайте администрации города Кизела-

http://www.kizelraion.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Считать утратившим силу постановление администрации городского

округа «Город Кизел» от 22.12.2020 № 496 «О закреплении общеобразовательных

организаций за территориями городского округа «Город Кизел».

6. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на

начальника управления образования администрации города Кизела Павлову В.А.

Глава города Кизела                                                                                    А.В.Родыгин

http://www.kizelraion.ru/

УО-постановление № 87 от 14.03.2023,лг

            Приложение 1

к постановлению администрации

городского округа «Город Кизел»

от 14.03.2023 № 87

Организация Улица Закрепленные дома

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Алексеева

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Бажова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Базарный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Баранова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Больничный 4, 15, 22, 29, 30

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Бубнова 10, 15, 17, 22, 29, 35, 37, 17/1, 17/2, 29/2

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Владимирский

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Водопьянова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Высотный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Гастелло

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Гончарова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер.

Горноспасательный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Горняцкий

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Дальний

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Дальний

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Державина

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Допризывников

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Заслонова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Зимний

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Карьерный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Колбасный

УО-постановление № 87 от 14.03.2023,лг

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер.

Коммунистический

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Косогорный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Кровельный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Лесной

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Менжинского

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Мирный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Морозова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Нагорный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Надречный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Несмеянова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Огородный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Осавиахима

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Петровского

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Почайный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Рудничный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Рудоремонтный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Садовый

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Союзный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Средний

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Станиславского

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Степной

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Строительный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Сурикова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Тельмана

УО-постановление № 87 от 14.03.2023,лг

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Тоннельный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Тупиковый

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Угольщиков

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Узкий

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Фабричный

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Филатова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Хмельницкого

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Чайковского

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Чернышевского

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Чехова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Шахматистов

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела пер. Шевченко

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. 8-е Марта

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. 9-го января

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Азина

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Ашихмина

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Байдукова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Белинского

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Белокаменная

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Болгарская

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Большевиков

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Борьбы 1, 5, 6, 8, 14, 6а

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Ванцетти

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Войкова

УО-постановление № 87 от 14.03.2023,лг

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Войнич 1, 5, 8, 9, 10, 16, 17, 20, 22, 23, 24, 25,

26, 27, 29, 33, 37, 22а, 23/1б, 20 к.а

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Володарского

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Володарское шоссе

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Воронова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Восточная

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Гайдара

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Гоголя

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Дарвина

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Демьяна Бедного

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Дзержинского

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Достоевского

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Дружбы Народов 2, 2, 6, 11, 12, 15, 17, 19, 23, 19А

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Железнодорожная

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Загородная

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Запрудная

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Заречная

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Калинина

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Камская

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Карла Либкнехта 4, 7, 10, 11, 12, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 29,

30, 32, 33, 35, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 47,

48, 51, 52, 55, 56, 58, 60, 62, 64, 67, 70,

73, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 95, 99, 101,

103, 105, 107, 111, 115, 119, 11а, 13А,

19а, 28А, 40А, 50а, 54А, 62а, 64А, 75А,

109А

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Карла Маркса

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Кирова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Клары Цеткин

УО-постановление № 87 от 14.03.2023,лг

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Коминтерна 1, 3, 6, 11, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 22, 25,

26, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 36, 37, 38, 40,

41, 42, 43, 44, 48, 49, 58, 59, 60, 61, 63,

64, 65, 66, 67, 68, 69, 31А, 39а, 69Б

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Компрессорная

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Комсомольская

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Кооперативная

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Крайняя

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Красина

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Красная

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Ленина 3, 4, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,

20, 22, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 36,

17в, 17г, 26а, 27/1

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Летчиков

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Литейщиков

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Ломоносова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Луначарского

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Магнитогорская

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Машинная

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Наклонная

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Невского

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Октябрьская

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Павлова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Парашютистов

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Парниковая

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Плеханова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Постышева

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Пролетарская 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 18, 24, 36, 38, 40,

42, 34а

УО-постановление № 87 от 14.03.2023,лг

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Пролетарская 5, 7, 9, 11, 13, 19, 25, 29, 33, 15/1

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Прудовая

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Путейская

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Рабочая 4

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Революционная

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Репина

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Речная

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Розы Люксембург

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Савельева

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Свердлова

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Свободы 5, 6, 10, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 10А, 13А

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Северная

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Советская 2, 2, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,

17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 28, 29, 2А,

30, 32, 34, 35, 36, 5а, 11а, 11б, 16а, 22а,

22г, 26б, 30а, 34а, 34б, 36а, 2 к.1

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Сухомесовская

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Трактовая

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Тютчева

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Углеуральская

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Угорская

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Уральская

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Фрунзе

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Циолковского

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Чапаева

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Чаплыгина

УО-постановление № 87 от 14.03.2023,лг

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Чекалина

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Шахтерская

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Швейников 3, 4, 5, 6, 8, 13, 13, 20, 24, 4а, 2/1, 2/2

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Шмидта

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Энгельса 3, 4, 12, 14, 15, 16, 18, 24, 26, 28, 3/7,

7/3

МБОУ СОШ № 1 г. Кизела ул. Юных Коммунаров

УО-постановление № 87 от 14.03.2023,лг

Приложение 2

к постановлению администрации

городского округа «Город Кизел»

от 14.03.2023 № 87

Организация Улица Закрепленные дома

МБОУ СОШ № 11 пер. Больничный 36, 40, 43, 34/1

МБОУ СОШ № 11 пер. Вильямса

МБОУ СОШ № 11 пер. Водный

МБОУ СОШ № 11 пер. Вышинского

МБОУ СОШ № 11 пер. Западный

МБОУ СОШ № 11 пер. Олимпийский

МБОУ СОШ № 11 пер. Папанина

МБОУ СОШ № 11 пер. Рассольный

МБОУ СОШ № 11 пер. Саратовский

МБОУ СОШ № 11 пер. Серова

МБОУ СОШ № 11 пер. Чкалова 4, 11, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 22, 23, 26, 35, 47, 48

МБОУ СОШ № 11 ул. Аносова

МБОУ СОШ № 11 ул. Арсеньева

МБОУ СОШ № 11 ул. Артемьевская

МБОУ СОШ № 11 ул. Бестужева

МБОУ СОШ № 11 ул. Бородина

МБОУ СОШ № 11 ул. Бородина

МБОУ СОШ № 11 ул. Борцов

МБОУ СОШ № 11 ул. Борчанинова

МБОУ СОШ № 11 ул. Борьбы 15, 16, 17, 19, 20, 21, 24, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35,

36, 40, 42, 44, 48, 49, 50, 54, 56, 57, 59, 60, 61, 63,

64, 65, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80,

82, 84, 86, 23А, 38А

МБОУ СОШ № 11 ул. Войнич 51

МБОУ СОШ № 11 ул. Вторая

МБОУ СОШ № 11 ул. Высокая

МБОУ СОШ № 11 ул. Высокая

МБОУ СОШ № 11 ул. Глазунова

МБОУ СОШ № 11 ул. Губахинская

МБОУ СОШ № 11 ул. Дружбы Народов 25, 26, 29, 31, 32, 34, 35, 38, 41, 49, 56, 56/1

МБОУ СОШ № 11 ул. Жданова

МБОУ СОШ № 11 ул. Зеленая

МБОУ СОШ № 11 ул. Интернациональная

МБОУ СОШ № 11 ул. Карла Либкнехта 131, 133, 135, 129А

МБОУ СОШ № 11 ул. Коминтерна 73, 75, 106, 110, 114

МБОУ СОШ № 11 ул. Коммунаров

УО-постановление № 87 от 14.03.2023,лг

МБОУ СОШ № 11 ул. Корчагина

МБОУ СОШ № 11 ул. Котовского

МБОУ СОШ № 11 ул. Крамского

МБОУ СОШ № 11 ул. Крупской

МБОУ СОШ № 11 ул. Кучковская

МБОУ СОШ № 11 ул. Леваневского

МБОУ СОШ № 11 ул. Левитана

МБОУ СОШ № 11 ул. Ленина 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 62, 62А

МБОУ СОШ № 11 ул. Макаренко

МБОУ СОШ № 11 ул. Макарова

МБОУ СОШ № 11 ул. Малышева

МБОУ СОШ № 11 ул. Мечникова

МБОУ СОШ № 11 ул. Мечникова

МБОУ СОШ № 11 ул. Молодежная

МБОУ СОШ № 11 ул. Молодой Гвардии

МБОУ СОШ № 11 ул. Молокова

МБОУ СОШ № 11 ул. Мостовая

МБОУ СОШ № 11 ул. Мусоргского

МБОУ СОШ № 11 ул. Набережная

МБОУ СОШ № 11 ул. Народной Воли

МБОУ СОШ № 11 ул. Народной Памяти

МБОУ СОШ № 11 ул. Некрасова

МБОУ СОШ № 11 ул. Орджоникидзе

МБОУ СОШ № 11 ул. Островского

МБОУ СОШ № 11 ул. Пархоменко

МБОУ СОШ № 11 ул. Пирогова

МБОУ СОШ № 11 ул. Пограничников

МБОУ СОШ № 11 ул. Подгорная

МБОУ СОШ № 11 ул. Полевская

МБОУ СОШ № 11 ул. Половинковская

МБОУ СОШ № 11 ул. Пролетарская 44, 46, 48, 50, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78,

80, 80/1

МБОУ СОШ № 11 ул. Пролетарская 35, 41, 43, 45, 47, 53, 57, 43/1, 43/4, 43/5, 43/6

МБОУ СОШ № 11 ул. Пушкина

МБОУ СОШ № 11 ул. Рабочая 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32,

33, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 21А, 37А

МБОУ СОШ № 11 ул. Равенства

МБОУ СОШ № 11 ул. Разведчиков

МБОУ СОШ № 11 ул. Рокоссовского

МБОУ СОШ № 11 ул. Рокоссовского

МБОУ СОШ № 11 ул. Салютная

МБОУ СОШ № 11 ул. Свободная

МБОУ СОШ № 11 ул. Свободная

МБОУ СОШ № 11 ул. Свободы 25, 26, 28, 30, 32, 35, 36, 40, 43, 45, 49, 53, 55, 25А,

26А, 25 к.б

УО-постановление № 87 от 14.03.2023,лг

МБОУ СОШ № 11 ул. Серафимовича

МБОУ СОШ № 11 ул. Советская 38, 40, 42, 44, 45, 46, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53,

54, 56, 58, 59, 64, 65, 75, 89, 93, 101, 105, 40а, 55А,

59а

МБОУ СОШ № 11 ул. Тевосяна

МБОУ СОШ № 11 ул. Транспортная

МБОУ СОШ № 11 ул. Тюленина

МБОУ СОШ № 11 ул. Уборевича

МБОУ СОШ № 11 ул. Уборевича

МБОУ СОШ № 11 ул. Учебная

МБОУ СОШ № 11 ул. Физкультурников

МБОУ СОШ № 11 ул. Чекистов

МБОУ СОШ № 11 ул. Швейников 29, 30, 36

МБОУ СОШ № 11 ул. Шишкина

МБОУ СОШ № 11 ул. Щедрина

МБОУ СОШ № 11 ул. Щербакова

МБОУ СОШ № 11 ул. Энгельса 36, 38, 40, 46, 48, 50, 55, 71, 72, 76, 77, 78, 80, 82,

84, 86, 88

УО-постановление № 87 от 14.03.2023,лг

                                                                                       Приложение 3

к постановлению администрации

городского округа «Город Кизел»

от 14.03.2023 № 87

Организация Улица Все дома

МБОУ ООШ № 12 пер. Бубнова Да

МБОУ ООШ № 12 пер. Бытовой Да

МБОУ ООШ № 12 пер. Водоразборный Да

МБОУ ООШ № 12 пер. Каменный Да

МБОУ ООШ № 12 пер. Капитальный Да

МБОУ ООШ № 12 пер. Кутузова Да

МБОУ ООШ № 12 пер. Полуденный Да

МБОУ ООШ № 12 ул. 1-е Мая Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Бункерная Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Ватутина Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Горнозаводская Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Гражданская Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Заводское шоссе Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Закизеловская Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Кольцова Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Красноармейская Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Лбова Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Луговая Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Луговая Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Мало-Садовая Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Микова Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Окулова Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Пионеров Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Стеклозаводская Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Суворова Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Суворова Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Трудовая Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Шахтостроевская Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Щорса Да

МБОУ ООШ № 12 ул. Южная Да

УО-постановление № 87 от 14.03.2023,лг

                                                                                           Приложение 4

к постановлению администрации

городского округа «Город Кизел»

от 14.03.2023 № 87

Организация Нас.пункт

МБОУ Коспашская ООШ п. Центральный Коспашский

МБОУ Коспашская ООШ п. Северный Коспашский

МБОУ Коспашская ООШ п. Южный Коспашский

УО-постановление № 87 от 14.03.2023,лг

                                                                               Приложение 5

к постановлению администрации

городского округа «Город Кизел»

от 14.03.2023 № 87

Организация Нас.пункт Все дома

МБОУ СОШИ г. Кизел Да